
ZARZĄDZENIE Nr 23/2022 
Wójta Gminy Skołyszyn 

 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 
 

 
w sprawie przeznaczenia w użyczenie lokalu wchodzącego w skład Mienia Komunalnego 
Gminy Skołyszyn znajdującego się w budynku Gminnego Ośrodka Kultury i Czytelnictwa 
w Skołyszynie na cele użyteczności publicznej. 
 
Działając na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1,  
art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.) oraz w wykonaniu § 6 Uchwały Nr IX/48/11 Rady 
Gminy Skołyszyn z dnia 24 sierpnia 2011 r. w sprawie określania zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Skołyszyn  
oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata  - Wójt Gminy Skołyszyn 
zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
1. Wyraża zgodę na nieodpłatne używanie na zasadzie umowy użyczenia lokal 

o pow. 135,95 m2 znajdujący się na parterze budynku Gminnego Ośrodka Kultury 
i Czytelnictwa w Skołyszynie z przeznaczeniem na cele użyteczności publicznej, 
w ramach prowadzenia działalności ośrodka wsparcia Klub „Senior+” w Skołyszynie 
od dnia 1 marca 2022 r. na okres do trzech lat. 

2. Obiekt posadowiony jest na nieruchomości oznaczonej jako działka o nr ew. 484/3 
o pow. 0,3884 ha, położonej na terenie wsi Skołyszyn i stanowiącej własność Gminy 
Skołyszyn. 

3. Oddanie nieodpłatnie w używanie lokalu, o którym mowa w ust. 1 i 2 ma również 
odpowiednie zastosowanie do nieruchomości, na której posadowiony jest budynek 
Gminnego Ośrodka Kultury i Czytelnictwa w Skołyszynie. 

 
 § 2 
Oddanie lokalu w używanie  określonego w § 1 nastąpi na podstawie umowy użyczenia. 
 
 § 3 
Wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie zawarto w załączniku Nr 1, 
który stanowi integralną część zarządzenia.  

 
 § 4 
Zarządzenie wchodzi w życie w dniu jego podpisania. 
 

 
Wójt Gminy Skołyszyn 

Bogusław Kręcisz 



Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia Nr 23/2022 

Wójta Gminy  Skołyszyn 
z dnia 25 stycznia 2022 r. 

 
W Y K A Z 

nieruchomości – lokalu położonego na terenie wsi Skołyszyn w budynku Gminnego Ośrodka Kultury i Czytelnictwa w Skołyszynie 
przeznaczonego do użyczenia. 

Oznaczenie 
nieruchomości  wg 

księgi wieczystej oraz 
katastru 

nieruchomości. 

Powierzchnia  - 
nieruchomości,  lokalu. 

Opis 
nieruchomości - 

lokalu. 

Przeznaczenie 
nieruchomości 

w planie miejscowym 
i sposób jej  

zagospodarowania. 

Termin 
zagospodarowania 

nieruchomości. 

Wysokość opłat 
z tytułu 

użyczenia lokalu 

Informacja o 
przeznaczeniu do 

dzierżawy – najmu, 
użyczenia 

 

1 2 3 4 5 6 9 
KS1J/00040423/5 
 
woj. podkarpackie 
Gmina: Skołyszyn 
Jedn. ewid. 
Skołyszyn 
Obręb: Skołyszyn 
Mienie Komunalne 
Gminy Skołyszyn 
 

Powierzchnia 
nieruchomości: 
0,3884 ha,   
Powierzchnia lokalu 
przeznaczonego do 
użyczenia  135,95 m2 

Budynek Gminnego 
Ośrodka Kultury i 
Czytelnictwa w 
Skołyszynie 
usytuowany na 
nieruchomości o nr 
ew. 484/3 
wchodzący w skład 
Mienia 
Komunalnego Gminy 
Skołyszyn. 
Lokal obecnie  w 
używaniu na 
podstawie umowy 
użyczenia do dnia 
28.02.2022 r. 
 

Tereny oznaczone 
symbolem UC dla 
obiektów o 
znaczeniu 
centrotwórczym 
(Urząd Gminy, dom 
handlowy, dom 
weselny, Gminny 
Ośrodek Kultury i 
innych) w oparciu o 
Miejscowy Plan 
Zagospodarowania 
Przestrzennego 
„Skołyszyn” 
zatwierdzony 
Uchwałą Nr 
XXVI/207/05 Rady 
Gminy w Skołyszynie 
z dnia 09 listopada 
2005r. 
 

W ciągu miesiąca od 
daty zawarcia 
umowy 
użyczenia 

Nieodpłatnie. 
Wszelkie zmiany 
warunków umowy, 
poza przypadkami w 
niej określonymi 
wymagają formy 
pisemnej, aneksu do 
umowy. 
 

Przeznaczenie na 
cele użyteczności 
publicznej, 
w ramach 
prowadzenia 
działalności ośrodka 
wsparcia Klub 
„Senior+” 
w Skołyszynie. 

 
 
 


